
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/14-01/00042 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 15. travnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 5. Pravilnika o potpori teško 
oboljelim službenicima i namještenicima Gradske uprave Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 14/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. travnja 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za potpore teško oboljelim službenicima i namještenicima 

 
I. 

U Povjerenstvo za potpore teško oboljelim službenicima i namještenima (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Ines Golijanin, pomoćnica pročelnika Ureda Grada, za predsjednicu 
2. Ana Kandijaš, savjetnica za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, za zamjenicu 

predsjednice 
3. Vesna Alač, pročelnica Službe zajedničkih poslova Grada Splita, za članicu 
4. Vinka Bratulić, voditeljica Odsjeka za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, za 
članicu 

5. Branka Rožić, viša savjetnica za pravno-normativne poslove gradonačelnika, za 
članicu. 

 
II. 

Tajničke poslove za Povjerenstvo obavljat će Ana Kandijaš, savjetnica za socijalnu 
skrb i zdravstvenu zaštitu. 
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Imenovanima, svima 
2. Uredu Grada, pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/13-01/00101 
URBROJ: 2181/01-01-14-05 
Split, 15. travnja 2014. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. 
travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju ugovora o zakupu poslovnih prostora koje koristi  

Societe Generale – Splitska banka d. d.  
 

I. 
1. Grad Split i SOCIETE GENERALE - SPLITSKA BANKA d. d. iz Splita zaključit će 

ugovor o zakupu poslovnog  prostora u Splitu, Hercegovačka 40, površine 153,00 m², 
sa zakupninom u visini od 10,00 EUR/m², odnosno mjesečno 1.530,00 EUR, namjena: 
bankarstvo. 

2. Grad Split i SOCIETE GENERALE - SPLITSKA BANKA d. d. iz Splita zaključit će 
ugovor o zakupu poslovnog  prostora u Splitu, Dinka Šimunovića 14,  površine 71,00 
m², sa zakupninom u visini od 10,00 EUR/m² , odnosno mjesečno 710,00 EUR, 
namjena: bankarstvo. 

3. Grad Split i SOCIETE GENERALE - SPLITSKA BANKA d. d. iz Splita zaključit će 
ugovor o zakupu poslovnog  prostora u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda 
10, površine 104,00 m², sa zakupninom u visini od 22,00 EUR/m², odnosno mjesečno 
2.288,00 EUR, namjena: bankarstvo. 

4. Grad Split i SOCIETE GENERALE - SPLITSKA BANKA d. d. iz Splita zaključit će 
ugovor o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Poljana kraljice Jelene 1, površine 
170,00 m², sa zakupninom u visini od 17,60 EUR/m², odnosno mjesečno 2.992,00 
EUR, namjena: bankarstvo. 

5. Grad Split i SOCIETE GENERALE - SPLITSKA BANKA d. d. iz Splita zaključit će 
ugovor o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Valpovačka 5, površine 185,00 m², sa 
zakupninom u visini od 11,20 EUR/m², odnosno mjesečno 2,072,00 EUR, namjena: 
bankarstvo. 

6. Grad Split i SOCIETE GENERALE - SPLITSKA BANKA d. d. iz Splita zaključit će 
ugovor o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Sinjska 2, površine 468,00 m², sa 
zakupninom u visini od 16,40 EUR/m² , odnosno mjesečno 7.675,20 EUR, namjena: 
bankarstvo. 

7. Grad Split i SOCIETE GENERALE - SPLITSKA BANKA d. d. iz Splita zaključit će 
ugovor o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Klaićeva poljana 1, površine 89,00 m², sa 
zakupninom u visini od 20,00 EUR/m², odnosno mjesečno 1.780,00 EUR, namjena: 
bankarstvo. 

II. 



1. U cijenama iz prethodnih točaka nije uključen PDV koji se zaračunava na uslugu 
zakupa od 01. 01. 2014. godine i koji su Zakupnici navedeni u točkama 1. do 7. ovog 
Zaključka dužni plaćati Gradu Splitu po ispostavljenim računima. 

2. Mjesečna zakupnina plativa je u kunama po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke 
koji se primjenjuje prvog dana u mjesecu za tekući mjesec. 

3. Ugovori o zakupu zaključit će se na rok od 5 (pet) godina računajući taj rok od isteka 
starih Ugovora o zakupu. 

4. Nove cijene zakupnine počet će se primjenjivati od dana potpisivanja novih Ugovora o 
zakupu. 

5. Samo u slučaju neprihvaćanja novih cijena zakupnine za pojedine prostore ugovori o 
zakupu smatrat će se raskinutim, te će se poslovni  prostori objaviti na javni natječaj za 
zakup sa početnim cijenama iz ovog Zaključka, a Zakupniku SOCIETE GENERALE- 
SPLITSKA BANKA d. d. od dana primitka ovog Zaključka teče otkazni rok od 30 dana 
u kojem roku su dužni predati prostor Gradu Splitu. 

6. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu niti 
pristupiti uređenju poslovnog prostora. Troškovi uređenja poslovnog prostora idu 
isključivo na teret Zakupnika bez prava na naknadu od strane Grada Splita. 

III. 
Za realizaciju ovog ugovora zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne 
prostore. 

IV. 
Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak o produženju ugovora o zakupu poslovnih 
prostora koje koristi Societe Generale – Splitska banka d. d. („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 9/14). 

V. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

                                                 GRADONAČELNIK 
          
 

               Ivo Baldasar 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. SOCIETE GENERALE- SPLITSKA BANKA d.d., Split, Ruđera Boškovića 16, 
    n/r direktorice logistike Renate Dadić   
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore n/r pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore n/r  Dijane Ivančić Crnjak, ovdje 
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00519 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 15. travnja 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. travnja 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Marmontova ulica Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju 

 
1. Grad Split daje Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju, Ban Mladenova 9, Split, 

na korištenje javnu gradsku površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, za 
postavljanje štanda u svrhu organiziranja humanitarne akcije povodom 
obilježavanja Dana oboljelih od celijakije. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 17. svibnja 2014. godine u vremenu od 09,00 do 13,00 sati. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju, Ban Mladenova 9, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00546 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 15. travnja 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. travnja 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Udruzi dragovoljaca hrvatskih obrambenih snaga splitsko-dalmatinske županije 

 
1. Grad Split daje Udruzi dragovoljaca hrvatskih obrambenih snaga Splitsko-

dalmatinske županije, na korištenje javnu gradsku površinu u Ulici Ruđera Boškovića, 
radi organiziranja svečanog programa povodom otkrivanja spomen obilježja IX bojni 
HOS-a. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 9. svibnja 2014. godine u vremenu od 10,00 do 13,00 sati. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Udruzi dragovoljaca HOS-a, Gundulićeva 23, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00543 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 15. travnja 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za 
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i 
natpisa na području Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 15. travnja 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina Marmontova ulica i  
Obala hrvatskog narodnog preporoda tvrtki „Parkovi i nasadi“ d. o. o. 

 
1. Grad Split daje tvrtki „Parkovi i nasadi“ d. o. o. iz Splita, na korištenje javne gradske 

površine Marmontova ulica i Obala hrvatskog narodnog preporoda – ulaz u 
Dioklecijanove podrume, za postavljanje transparenta u svrhu najave 39. „Praznika 
cvijeća“. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 28. travnja do 11. svibnja 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. „Parkovi i nasadi“ d. o. o., Kavanjinova 12, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00517 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 15. travnja 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. travnja 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Obala hrvatskog narodnog preporoda Global Underwater Awareness Association 

 
1. Grad Split daje Global Underwater Awareness Association (GUWAA), na korištenje 

javnu gradsku površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda, ispred Splitske 
banke, radi organiziranja javnog skupa o štetnom utjecaju otpada na vodne resurse 
za 2. Dan hrvatskih voda. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 29. svibnja do 31. svibnja 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI:  

1. Global Underwater Awareness Association (GUWAA), Ulica II 28, 22010 Krapanj 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00038 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 15. travnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 15. travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za usluge 

održavanja funkcionalnosti sistemskog software-a i sigurnosti informatičkog sustava 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave bagatelne vrijednosti za usluge održavanja funkcionalnosti 
sistemskog software-a i sigurnosti informatičkog sustava u sastavu: Katarina Šakić i 
Željana Burazin, te se odabire ponuda ponuditelja: IT SISTEMI-NOVE 
TEHNOLOGIJE d. o. o. iz Splita, Trg hrvatske bratske zajednice 8, s cijenom od 
89.925,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00032 
URBROJ: 2181/01-01-14-06 
Split, 15. travnja 2014. godine 
 

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. 
travnja 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave restauratorskih radova 

na spomeniku Grguru Ninskom u Splitu 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave restauratorskih radova na spomeniku Grguru Ninskom u Splitu u 
sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Ivana Viđak Bjedov, te se odabire ponuda 
ponuditelja: 
Neir d.o.o. iz Splita, Vukovarska 148, s cijenom od 765.712,50 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
dostavi Rješenja o odabiru Ponuditelju iz točke 1. budući se rok mirovanja ne 
primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave restauratorskih radova na spomeniku Grguru Ninskom u Splitu, 
objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2014/S 002-0014591. 

Do roka za dostavu ponuda, dana 10. travnja 2014. godine do 10:00 sati pristigla je 
jedna ponuda i to ponuditelja Neir d.o.o. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom 
i sukladnom Dokumentaciji za nadmetanje, a kako je za odabir dovoljna jedna ponuda, 
odlučeno je da se s ponuditeljem Neir d.o.o. sklopi ugovor o javnoj nabavi radova. 

 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 

143/13) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu 
postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Neir d.o.o., Split, Vukovarska 148 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00013 
URBROJ: 2181/01-01-14-13 
Split, 15. travnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 15. travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti radova 

na izgradnji igrališta u GK Bol – Velebitska ulica 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na izgradnji dječjeg igrališta u GK Bol – Velebitska ulica u 
sastavu: Katarina Nataša Merćep i Anita Marunica, te se odabire ponuda ponuditelja: 
Građenje Split d. o. o. iz Splita, Šibenska 33, s cijenom od 479.019,50 kuna (s 
PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00569 
URBROJ: 2181/01-01-14-0002 
Split, 15. travnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 2. Zakona o trgovini („Narodne novine“ broj 87/08, 96/08, 116/08, 
76/09, 114/11, 68/13 i 30/14), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –pročišćeni tekst), članka 21. stavka 2. Odluke 
o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada 
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj. 53/13) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj. 4/12, 18/13, 51/13 i 6/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. 
travnja 2014. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 o održavanju  prigodne prodaje povodom gradske manifestacije blagdana 
sv.Dujma, proslave Dana grada Splita i  sajma cvijeća u sklopu gradske manifestacije  

 
1. U svrhu održavanja gradske manifestacije blagdana sv. Dujma i proslave Dana grada 

Splita planira se prigodna prodaja za dane 06. i 07.svibnja 2014. godine na Obali 
hrvatskog narodnog preporoda -Rivi i to: 
- na štandovima za koje jednokratna visina zakupnine iznosi 1.600,00 kn po 

prodajnom mjestu (štandu); 
- prodajna mjesta za drvenariju za koje jednokratna visina zakupnine iznosi 400,00 

kn po m2; 
- prodajna mjesta za helij balone lokacije za koje jednokratna visina zakupnine iznosi 

300,00 kn po prodajnom mjestu; 
- prodajna mjesta za pokretne naprave kokica i šećerne vunu za koje jednokratna 

visina zakupnine iznosi 300,00 kn po prodajnom mjestu. 
2. Prigodna prodaja za sajam cvijeća planira se održati u vremenskom periodu od 06. do 

10. svibnja 2014. godine povodom održavanja gradske manifestacije na Obali 
hrvatskog narodnog preporoda – Riva i to: 
- na štandovima za prodaju cvijeća u sklopu sajma cvijeća jednokratna visina 

zakupnine iznosi 800,00 kn dnevno po prodajnom mjestu (štandu). 
3. Planom rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

4/12, 18/13, 51/13 i 6/14) kojeg je donijelo Gradsko vijeće Grada Splita, lokacija Riva 
utvrđena je i planirana za prigodnu prodaju na manifestacijama i sajmovima. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za 
komunalne poslove, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog 
Zaključka.   

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
         GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                 Ivo Baldasar 



 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 
ovdje 

2. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Natali Ribičić, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje  

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00381 
URBROJ: 2181/01- 
Split, 15. travnja 2014. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članaka 5. i 15. Odluke o davanju u 
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. travnja 2014.godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru najpovoljnijeg natjecatelja za davanje u zakup javnih gradskih površina  na 

lokaciji Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva   
 

 
1. Nakon provedenog Natječaja za davanje u zakup javnih površina na lokaciji Obala 

hrvatskog narodnog preporoda - Riva  za razdoblje od 10. svibnja 2014. godine do 10. 
studenog 2014. godine za koji je obavijest o raspisivanju natječaja objavljena 17. 
ožujka 2014. godine u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“, a cjelokupan tekst 
natječaja je objavljen na službenim internetskim stranicama Grada Splita kao i na 
oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave – Banovina Gradonačelnik Grada Splita donosi 
odluku na temelju koje će se sklopiti ugovor o zakupu radi postavljanja štandova na 
navedenoj lokaciji s najpovoljnijim natjecateljima prema sljedećem rasporedu: 

 
LOKACIJA OBALA HRVATSKOG NARODNOG PREPORODA - RIVA- ŠTAND 
        
                 PONUĐENI         PRAVNA OSOBA ILI OBRTNIK                    ADRESA 
                     IZNOS                      

     
ŠTAND BR. 1   
           A)   32.500,00 kn     ŠIK CIPELE d.o.o.         Vukovarska 15N, 10312 Kloštar Ivanić       
   
           B)   27.514,00 kn     DOBAR POKUŠAJ d.o.o.    Ul. Bartula Kašića 6, 21216 K. Stari  
                                                                                                       
__________________________________________________________________________ 
 
                 PONUĐENI               PRAVNA OSOBA ILI OBRTNIK             ADRESA 
                   IZNOS              
 
ŠTAND BR. 2   
          A)   49.500,00 kn        Obrt za proizv. FJORET              Ostravska 9, 21000 Split                      
                        
          B)   42.600,00 kn        O.P.G. MIRJANA BOJANIĆ       M.Gupca 21, 31551 Belišće 
                                                                                                                   
__________________________________________________________________________ 



                    PONUĐENI           PRAVNA OSOBA ILI OBRTNIK             ADRESA 
                       IZNOS      
 
ŠTAND BR. 3     
            A)   61.500,00 kn        Obrt  za proizv. FJORET            Ostravska 9, Split 
                                                                                                             
            B)   50.514,00 kn        „DOBAR POKUŠAJ'' d.o.o.   Bartola Kašića 6, 21216 K. Stari    
                                                                                                        
_________________________________________________________________________ 
 
                   PONUĐENI               PRAVNA OSOBA ILI OBRTNIK          ADRESA 
                       IZNOS          
 
ŠTAND BR. 4 
……     A)  51.400,00 kn         Obrt IVANČAN             Križnog puta 35, 10000 Zagreb 
                                                                                                          
            B)  51.200,00 kn         Obrt ''FJORET''            Ostravska 9, 21000 Split 
 
__________________________________________________________________________ 
                           
                   PONUĐENI            PRAVNA OSOBA ILI OBRTNIK              ADRESA 
                       IZNOS              
 
ŠTAND BR. 5 
             A)  62.196,00 kn        RUTH d.o.o          Trg Ante Starčevića 7, 10000 Zagreb 
                                                                                              
             B)   61.500,00 kn     Obrt ''FJORET''          Ostravska 9, 21000 Split 
 
__________________________________________________________________________ 
 
                   PONUĐENI           PRAVNA OSOBA ILI OBRTNIK            ADRESA 
                       IZNOS              
 
ŠTAND BR. 6 
              A)  71.080,00 kn           RUTH d.o.o.            Trg A. Starčevića 7, 10000 Zagreb       
                                                                                                           
              B)   61.300,00 kn        Obrt ''IVANČAN''      Križnog puta 35, 10000 Zagreb 
 
                                                                                                               
_________________________________________________________________________ 
 
                PONUĐENI           PRAVNA OSOBA ILI OBRTNIK              ADRESA 
                    IZNOS         
 
ŠTAND BR 12 
              A)  71.080,00 kn      RUTH d.o.o.                   Trg A. Starčevića 7, 10000 Zagreb                              
                                                                                                        
              B)  58.780,00 kn     ''PLETER NEKRETNINE'' d.o.o.     Šimićeva 17, 21000 Split 
 
                                                                           

2. Gradonačelnik je donio odluku o izboru najpovoljnijeg natjecatelja na temelju 
najvećeg  ponuđenog iznosa za određenu lokaciju - štand.  

3. Odabrani natjecatelj je dužan u roku od petnaest (15) dana po primitku obavijesti o 
izboru izvršiti uplatu cjelokupnog ponuđenog iznosa za određenu lokaciju.  
 



4. Ukoliko odabrani natjecatelj koji je naveden pod oznakom A) ne izvrši uplatu u 
navedenom roku smatrat će se da je odustao od potpisivanja ugovora, jamčevina mu 
se neće vratiti, a ugovor će se sklopiti sa slijedećem najpovoljnijim natjecateljem.  

       Natjecateljima koji nisu izabrani jamčevina će se vratiti u roku od 45 dana od dana 
odabira najpovoljnijeg ponuditelja.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

                                                 
                                                                                      

                                                              GRADONAČELNIK 
   

                                                                                                           
                                                                            Ivo Baldasar 

 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
2. Predsjedniku Komisije za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih  

površina, Mladenu Kokanu, ovdje 
3.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4.   Pismohrana, ovdje 

 


